
Uchwała Nr XIX / 133 /2008 
Rady Gminy Potęgowo 
z dnia 29 lutego 2008 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia preferencyjnego kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art.82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
r. Nr 249  poz. 2104 z późn. zm.), Rada Gminy  Potęgowo 
 

uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Potęgowo zobowiązania  
   finansowego w formie preferencyjnego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego z    
   Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych, w kwocie 120 000,00 zł,  
   z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji technicznej inwestycji  
   pod nazwą :„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Aglomeracji  
   Potęgowo” - etap II dokumentacja techniczny sieci kanalizacyjnej 

 
2. Kredyt, o którym mowa w ust.1 spłacony zostanie z  dochodów własnych 
    Gminy w latach 2008 - 2012. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


